书面整改通知书
在社会一步步向前发展的今天，我们使用上通知的情况与日俱增，通知具有使用范围的广泛性、文种使用的晓谕性和行文方向的不确定性等特点。那么问题来了，到底应如何写一份恰当的通知呢？以下是小编收集整理的书面整改通知书，欢迎阅读，希望大家能够喜欢。
书面整改通知书第1篇
xx建投证券有限职责公司：
我局近期对你公司济南经四路、泺源大街两家证券营业部进行了现场检查。现将检查中发现的问题和整改要求通知如下：
一、营业部存在的问题
1、营业部内部控制制度建设不完善，目前执行的部分制度仍是原华夏证券股份有限公司的制度；
2、部分客户开户资料不完整，存在一人开立多个资金账户，一个资金账户对应多个股票账户的情景；
3、与银行签署的客户交易结算资金账户存管协议不完整；
4、营业部清算日志记录不连贯，资料不完整，无清算人员签字；
5、经过检查柜面系统发现，烟台、淄博营业部仍然存在为客户开通透支权限的情景，济南泺源大街营业部存在一客户透支的.情景；
6、部分机构客户取款无相应代理人信息，部分客户限额以上取款未经审批，经四路营业部大额取款审批单不规范，仅有流水台账；
7、济南经四路营业部为个别客户办理强制取款业务，且没有相关审批手续；
8、营业部在权限配置及使用方面存在必须的风险隐患：电脑部系统管理人员有部分业务权限；超级用户两人同时拥有密码；高风险业务权限如股东代码转移仅交易部经理签字即可使用，部分证券红冲蓝补无相应审批手续；人员调整岗位后未能及时调整柜员权限设置；开户岗、资金岗实质单人单岗；清算人员兼任财务人员等等；
9、存在未经证监会批准的银证通业务；
10、营业部面临转岗人员较多，不利于员工稳定。
二、整改要求
针对上述问题，你公司须督促济南两家营业部进行以下方面的整改：
1、进一步完善内部控制制度，规范业务操作流程，并督促营业部严格执行；
2、进一步加强账户资料清理工作；
3、尽快与相关银行签署客户交易结算资金账户存管协议；
4、进一步梳理营业部权限配置及使用情景，堵塞风险漏洞；立即取消客户透支权限，对限制类权限要严格履行审批制度；
5、督促营业部暂停银证通业务，并制定计划逐步清理；
6、妥善处理很多员工转岗问题，避免产生不稳定因素，并且制定处置风险的预案。
你公司须于xx年4月15日前向我局提交整改报告，我局将在适当时机对上述两家营业部整改情景进行复查。
本次检查是例行的现场检查，上述结论不代表我局对你公司济南两家证券营业部其它情景的实质性确定。若上述两家营业部存在其他违法、违规行为，不得以此次检查未发现为由免除法律职责。
xxx人民政府（公章）
20xx年x月x日
书面整改通知书第2篇
为了及时消除安全隐患，防止安全技术事故发生，保证企业正常运行和职工在生产中的安全。根据有关安全规定，公司风险分析小组于20xx年x月x日在安全检查中发现下列安全隐患，特给你单位下发隐患整改通知书，望接此通知书后必须进行整改并制定相应整改措施。
将整改情况于20xx年x月x日填写“安全隐患整改报告书”报告我科。我科将进行复检，复检合格后，填写“复检结果评价书”存档。逾期不整改的按照公司有关规定予以处罚。
安全科(盖章)：XX
签发日期：20xx年x月x日
书面整改通知书第3篇
xxx县中心敬老院：
xx年5月26日上午，县民政局联合县公安局、县消防大队、县残联、县安监局对你单位进行了安全生产检查。经过现场检查，发现你单位存在安全隐患，现将安全隐患及整改意见通知如下，请认真进行整改。
一、存在安全隐患
（一）楼道内未安装应急照明灯；
（二）未安装室内消防栓；
二、整改意见
（一）安装消防栓；
（二）楼道内安装应急照明灯。
以上存在安全隐患及整改意见，请你单位高度重视，认真研究，尽快制定整改措施，近期必须整改到位，并将整改情景报局办。
xxx县民政局
xxxx年5月27日
书面整改通知书第4篇
为促使农村面貌的整体提升，按新市区要求，对国、省道和城市环线两侧的环境卫生进行全面清理，杜绝乱堆乱倒生活垃圾、污水以及店外经营等“脏乱差”现象。
接此通知后，请你单位务必于20xx年x月x日前，对你单位周边及至公路中心线的范围内进行全面整改，并实行“门前三包”，做到环境干净整洁，车辆停放有序。
如你单位在规定时间内未能完成整改，乡政府将勒令停业整顿，且在环境卫生未达标前，不得开张营业。
本次集中整治完成后，如再发现你单位范围内有随意堆放生活垃圾，污水乱流以及店外经营现象，将征收500元的卫生保洁费。
特此通知。
xxx人民政府（公章）
20xx年x月x日
书面整改通知书第5篇
____业主：
由于你在______场镇不按规定和要求_____________________，违反了《达县人民政府令11号》的第十一条第七款之规定，现责令你在___年___月___日前自行完成整改，否则我办将根据相关法律法规对你进行处罚。
达县金檀乡城乡环境综合治理办公室
xx年xx月xx日
书面整改通知书第6篇
尊敬的业主：
您在卢瓦尔小镇栋单元号进行装修期间，因为请您在天内（即至年月日前）对违规装修部分做出修复或整改直至合乎物业公司要求，否则，物业公司将按《房屋装饰装修管理服务协议》或其它相关文件约定采取进一步措施，以确保本物业的安全使用。
业主/装修单位签字：
年月日
书面整改通知书第7篇
村(社区)小组农户：
你属于我乡20xx年农村危房改造户，根据你提出的申请，你家老房存在极大的安全隐患，属于重点危房，出于对你及家人的安全考虑，现就将相关的农村危房改造工作通知如下：
一、建材质量方面：明确建材规格指标，防止出现规格不一，质量参差不齐的状况。完善供应厂家信息，建立厂家联系卡。
二、危房改造质量方面：根据县上发放的明白卡和《农村危房改造手册》的技术要求，房屋四大角必须有构造柱和地圈梁及板圈梁。
三、安全方面：
(1)通过检查发现你家房屋现已属老旧危房，随时都有倒塌的危险，存在安全隐患，不能继续居住，限你在20xx年2月29日前自行拆除，排除安全隐患；
(2)拆除老房时，必须从上到下依序拆除，严禁挖神仙土；
(3)在施工和材料运输中必须注意安全，施工中必须戴安全帽，超过二楼必须使用安全绳，用电必须请专业技术人员，严禁擅自搭接。若不按通知要求施工，出现任何情况，造成的后果自行负责。
xxx
xxx
书面整改通知书第8篇
xxxd工程有限公司：
由于20xx年x月x日准备南充现代物流园一期还房消防验收。目前电力施工单位安装的电力部分还没得到监理单位和南充现代物流园管委会验收，电力还存在一些问题：
（一）地下室与电井里强电桥架绝大部分无盖板。
（二）地下室桥架与桥架之间有的地方空隙较大，吊架与吊架之间距离过大。
（三）地下室分配电室高压进线桥架安装时被压变形。
（四）地下室强电桥架洞有的没用防火泥堵塞。
（五）地下室二标段72，73号风机电箱不能自动启动。
这些问题到时严重影响一期还房消防验收，电力施工单位必须在本周六、周日完成上述整改。若不及时整改到位，影响消防验收，所造成的一切损失均由电力施工单位负责，：并承担相应损失费用，从工程款中直接扣除。
xx
xx
书面整改通知书第9篇
级部(学部)：
在学校x月x日时组织的安全检查中，你级部(学部)存在下列安全隐患：XX。
为确保学校安全，请于x月x日前采取措施消除上述隐患，并填写《回执》报学校安全科。学校会在适当时光回访检查。
xx
xx